

Calcom Vision Limited

CIN :- L92111DL1985PLC021095

Calcom

ISO - 9001 - 2015

ISO - 14001 - 2015

SA - 8000 - 2014

Corp. Office & Factory : B-16, Site-C, Surajpur, Industrial Area, Greater Noida, Gautam Budh Nagar U.P.-201 306

Ph. : 91-0120-2569761 - 4 Fax : 91-0120-2569769, E-mail : corp.compliance@calcomindia.com

Website : www.calcomindia.com

To,
The Manager (Department of Corporate Services)
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
MUMBAI - 400 001

16.08.2024

Scrip Code: 517236

Sub: Disclosure under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) Published in Newspapers

Dear Sir / Ma'am,

As per the terms of Regulations 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed a copy of unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter ended June 30, 2024 published in "Financial Express" (English) and Jansatta (Hindi).

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Calcom Vision Ltd.

Rakhi
Sharma
Digitally signed
by Rakhi Sharma
Date: 2024.08.16
11:28:48 +05'30'

Rakhi Sharma
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A72812

Enclosed- A/a

2024, held with the Stock Exchange under said Un-audited Standalone & Consolidated the Company at its meeting held on August 14, 2024. For more details, visit www.bseindia.com, www.nse-india.com

Place: Hyderabad
Date : August 14, 2024



KAKATIYA CEMENT SUGAR & CHEMICALS LIMITED
1-10-140/1, 'GURUKRUPA', Ashok Nagar, Hyderabad
CIN: L26942TG1979PLC002485

Extract of the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30.06.2024

Sl No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.06.2024 (Un-audited)
1.	Total income from operations (net)	3002.84
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(174.34)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(174.34)
4.	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	(154.02)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(154.02)
6.	Equity Share Capital	777.30
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - 1. Basic: 2. Diluted:	(1.98)

Notes:-

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on August 14, 2024.
- In terms of Sec.133 of the Companies Act, 2013, the Company has complied with the Accounting Standards (Ind.AS) w.e.f. 1st April 2017 and these financial results are prepared in accordance with the above said Ind. AS.
- These Financial Results are published pursuant to the Companies Act, 2013 and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the 2024 financial Results are available on the websites of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and www.kakatiyacements.com.

Place : Hyderabad
Date : 14-08-2024

FOR N

Calcom

CALCOM VISION LIMITED

Regd. Office : C-41, Defence Colony, New Delhi-110024
Email id: corp.compliance@calcomindia.com | Website: www.calcomindia.com
CIN:- L92111DL1985PLC021095 | Contact No.- 0120-2569761

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024

(Rs. In Lakhs except per Share data)

S. No.	Particulars	Standalone				Consolidated		
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended
		30.06.24 Unaudited	31.03.24 Audited	30.06.23 Unaudited	31.03.24 Audited	30.06.24 Unaudited	31.03.24 Audited	31.03.24 Audited
1.	Total income from operations	1837.87	4805.37	3324.08	16162.90	1837.87	4805.37	16162.90
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(180.58)	144.24	56.86	216.19	(180.58)	144.24	216.19
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(180.58)	144.24	56.86	216.19	(180.58)	144.24	216.19
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(180.58)	81.37	42.55	132.06	(186.18)	77.51	128.20
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(164.57)	105.54	60.71	214.16	(170.17)	101.66	210.30
6.	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10 each fully paid up)	1345.65	1345.65	1338.56	1345.65	1345.65	1345.65	1345.65
7.	Reserves Excluding Revaluation Reserve	-	-	-	3333.97	-	-	3330.11
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-							
	- Basic	(1.33)	0.61	0.33	0.99	(1.37)	0.58	0.97
	- Diluted	(1.29)	0.59	0.32	0.95	(1.33)	0.56	0.93

Note:-

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed quarterly results and extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 14.08.2024. The full format of the Financial Results for the quarter ended - June 30, 2024 are available on the website of the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com and also on the website of the Company i.e. www.calcomindia.com.

Place : Greater Noida
Date : August 14, 2024

By Order of the Board
For CALCOM VISION LIMITED
Sd/
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

Calcom

कैल्कॉम विजन लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: सी-41, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024
 ईमेल आईडी: corp.compliance@calcomindia.com | वेबसाइट: www.calcomindia.com
 CIN: L92111DL1985PLC021095 | संपर्क सं: 0120-2569761

30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए अनकेशित वित्तीय परिणामों का विवरण

(क. लाखों में प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	स्टॉकखलोन				समेकित		
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30.06.24 अनकेशित	31.03.24 अंकेशित	30.06.23 अनकेशित	31.03.24 अंकेशित	30.06.24 अनकेशित	31.03.24 अंकेशित	31.03.24 अंकेशित
1.	प्रचालनों से कुल आय	1837.87	4805.37	3324.08	16162.90	1837.87	4805.37	16162.90
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले, विशेष और/या असाधारण मदें)	(180.58)	144.24	56.86	216.19	(180.58)	144.24	216.19
3.	कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशेष और/या असाधारण मदें के बाद)	(180.58)	144.24	56.86	216.19	(180.58)	144.24	216.19
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशेष और/या असाधारण मदें के बाद)	(180.58)	81.37	42.55	132.06	(186.18)	77.51	128.20
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/हानि (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]	(164.57)	105.54	60.71	214.16	(170.17)	101.68	210.30
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक का अंकित मूल्य रु. 10/- पूर्ण भुगतान किया गया)	1345.65	1345.65	1338.56	1345.65	1345.65	1345.65	1345.65
7.	पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर रिजर्व	-	-	-	3333.97	-	-	3330.11
8.	प्रति इक्विटी शेयर आय (प्रत्येक रु. 10/-) (मालु और बंद परिचालनों के लिए)	-	-	-	-	-	-	-
	- बेसिक	(1.33)	0.61	0.33	0.99	(1.37)	0.58	0.97
	- डायल्यूटिड	(1.29)	0.59	0.32	0.95	(1.33)	0.56	0.93

टिप्पणी:

उपरोक्त सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवली, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज की गई त्रैमासिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्धरण है। 14.08.2024 को आयोजित बैठक में विस्तृत त्रैमासिक परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया। 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानि www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट यानि www.calcomindia.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
 कृते कैल्कॉम विजन लिमिटेड
 हस्ता/-
 अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

स्थान: गेटर नोएडा
 तिथि: 14 अगस्त, 2024

फंडरपुर गुरुधाम
 ofindia.bank

निर्माण तथा प्रतिभूति
 िन यूनियन बैंक ऑफ
 फेज-1 कुतुब प्लाजा
 यर मॉल सेक्टर 57,
 िभूति हित (प्रवर्तन)
 शक्तियों के अंतर्गत
 के पास, आराम बाग
 49 डी अंबेडकर भवन
 (3) श्री महावीर प्रसाद
 ाम तीर्थ नगर दिल्ली
 ा जिसमें सूचना मे
 षस और पैसे तिहत्तर
 ाप्ति की तिथि से 60

एतद्वारा उधारकर्ता
 का कब्जा सुरक्षा हित
 के तहत प्रदत्त शक्तियों
 हैं।
 के साथ लेन-देन न
 िन यूनियन बैंक ऑफ
 ार नौ सौ दस और
 के अंतर्गत सुरक्षित
 ा जाता है।

पूंजी नं. 356 जिसका
 ा) का फॉट क्षेत्रफल
 01 में स्थित, जिसका
 र है। चौहदी: पूरब में
 ण्य की संपत्ति

न बैंक ऑफ इंडिया

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया Union Bank of India
 भारत सरकार का उपक्रम A Government of India undertaking
 58, नीलम बाटा रोड, फरीदाबाद मेन, हरियाणा-121001 (शाखा)

नीलामी विक्री सूचना
 निम्नलिखित व्यक्तियों को सूचित किया जाता है कि वे ऋण खातों में देयता का भुगतान करने में विफल रहे हैं। उन्हें पंजीकृत डाक से भेजे गए नोटिस बैंक को बिना डिलीवर किए वापस कर दिए गए हैं। इसलिए उनसे अनुरोध है कि वे देनदारी और अन्य शुल्कों का भुगतान करें और गिरवी रखी गई प्रतिभूतियों को 16.08.2024 पर या उससे पहले छोड़ें, ऐसा न करने पर उक्त प्रतिभूतियों को बैंक द्वारा 23.08.2024 पर प्रातः 10 बजे बैंक के परिसर में उधारकर्ता की कीमत पर सार्वजनिक नीलामी में बेचा जाएगा, या उसके बाद किसी अन्य सुविधाजनक तारीख को बिना किसी सूचना के, बैंक के पूर्ण विवेक पर

क्र. सं.	ऋण की तिथि	ऋण नं.	कर्जदार का नाम एवं पता
1.	06.12.2022	354406530000010	सोनु कुमार, मकान नं. 47 एसी नगर, एनआईटी फरीदाबाद

ध्यान दें: बकाया राशि में गोलूड लोन के साथ-साथ किसी अन्य ऋण/क्रेडिट सुविधा के तहत पार्टी की सभी देनदारियां शामिल होनी चाहिए।
 दिनांक 16.08.2024
 अधिकारी / प्रबंधक

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया Union Bank of India
 भारत सरकार का उपक्रम A Government of India undertaking
 उद्योग विहार शाखा, एससीओ-33, सेक्टर-18, गुरुग्राम

निम्नलिखित व्यक्तियों को सूचित किया जाता है कि वे ऋण खातों में देयता का भुगतान करने में विफल रहे हैं। उन्हें पंजीकृत डाक से भेजे गए नोटिस बैंक को बिना डिलीवर किए वापस कर दिए गए हैं। इसलिए उनसे अनुरोध है कि वे देनदारी और अन्य शुल्कों का भुगतान करें और गिरवी रखी गई प्रतिभूतियों को 22.08.2024 पर या उससे पहले छोड़ें, ऐसा न करने पर उक्त प्रतिभूतियों को बैंक द्वारा 23.08.2024 पर प्रातः 11 बजे बैंक के परिसर में उधारकर्ता की कीमत पर सार्वजनिक नीलामी में बेचा जाएगा, या उसके बाद किसी अन्य सुविधाजनक तारीख को बिना किसी सूचना के, बैंक के पूर्ण विवेक पर

क्र. सं.	ऋण की तिथि	ऋण नं.	नाम एवं पता	सकल वजन	निवल वजन	आरक्षित मूल्य (3% GST सहित)
1	30.11.2022	347126630000013	आरजू उपाध्याय ग्राम	30.30	24.00	रु. 1,42,000/-

प्राधिकृत अधिकारी, यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

punjab national bank
 ...the name you can BANK upon!
 कायलिय का पता: साई विहार मदन एतेस के सामने
 गांव तलासपुर कलां, रामघाट रोड,
 अलीगढ़, 202001
 ईमेल: cs8183@pnb.co.in

निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत पंजाब नेशनल बैंक के प्राधिकृत अधिकारी होने के द्वारा 13 के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, प्रत्येक खाते के सामने उल्लिखित तारीखों पर मांग प्रत्येक खाते के सामने उल्लिखित राशि को नोटिस(नोटिस) की तारीख/उक्त नोटिस(नोटिस) की प्राप्ति की तारीख तथा आम जनता को नोटिस दिया जाता है कि नीचे हस्ताक्षरकर्ता ने नीचे उल्लिखित तारीख को प्रतिभूति हित की उप-धारा (4) के अंतर्गत उसे प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर कब्जा कर लिया है। उपधारा (8) के प्रावधानों की ओर आकृष्ट किया जाता है, जो सुरक्षित परिसंपत्तियों को धुनाने के लिए उपलब्ध

राशि/संपत्तियों के साथ लेन-देन न करने की चेतावनी दी जाती है और संपत्ति/संपत्तियों के साथ किसी भी तरह के लिए प्रसारित किया जाएगा।
सुरक्षित संपत्तियों की अनुसूची

बैंक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra
 दिल्ली आंचलिक कार्यालय: भूतल, प्लेट नं. ब्लॉक 04, एनबीसीसी पूर्वी फिदवई नगर, नई दिल्ली 110023, कानूनी विभाग, फोन: (011) 26164817 / 26197769, फेक्स: (011) 26174554, ई-मेल: legal.del@mahabank.co.in, प्रधान कार्यालय: लोक मंगल, 1501, शिवाजी नगर, पुणे -411005

अप्रदायकृत (अडिलीवर्ड) मांग सूचना

शाखा नाम	ऋणकर्ता का नाम और पता	प्रतिभूति का विवरण	मांग सूचना की तिथि
मयूर विहार	1. 1. मैसर्स श्रीकृष्णा एंट उद्योग	भूतल, सुपरटेक शॉपिंग्स	05.08.2024